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REPUBLIKA E SHQIPERISGE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

< <
Ne-s[ig Treand, ~€ 90, \2, 9923

VENDIM
Nr.43 daté)o. 122023

“ PER
PUBLIKIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER MAGJISTRATE NE PROGRAMIN
E FORMIMIT FILLESTAR”

Pas verifikimit t& pasuris€ dhe figurés dhe pas miratimit t& listés sé kandidatéve magjistraté, gé
pranohen né Shkollén e Magjistraturés, né formimin fillestar trevjegar, n& pérputhje me numrin e
kandidatéve t&€ pércaktuar nga ana Ké&shillit té Larté¢ Gjygésor dhe Késhillit t&¢ Larté t&
Prokurorisé¢ dhe né mbéshtetje t& neneve 248 dhe 266 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e
geverisjes sé sistemit 1¢ drejtésisé”, t& nenit 53 té ligjit nr. 98/2016, “Pér organizimin e Pushtetit
Gjygésor né Republikén e Shqipérisé”, si dhe vendimeve nr. 711,712,713 t&€ KLGJ-sé. si dhe
vendimit nr. 394 t&8 KLP-s&, si dhe Rregullores s& Brendshme t€ Shkollés s& Magjistraturés,
Késhilli Drejtues 1 Shkollés s&¢ Magjistraturés.

VENDOSI:

1. T& publikojé listén e kandidatéve pér magjistraté q& do t& pranohen né Programin e
Formimit Fillestar pér vitin akademik 2023 — 2024, sipas listés bashkéngjitur, pjesé e pandaré
e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré!

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Go;?ina “Poli i Drejtésisé”, Tiran&.
E-mail: info{magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al




Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina *Poli i Drejtésisé”, Tirané.
E-mail: infod@magijistratura.edu.al; www.magjistratura.edu. al




REPUBLIKA & SHQIPERIBE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

KANDIDATE PER TE CILET KALUAN PROCESIN E VERIFIKIMIT TE PASURISE

DHE FIGURES
NE PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr. Emér Mbiemér Profili izgjedhur

1 K 'H Kandidat pér Gjyqtar
2 S Q Kandidat pér Gjyqtar
3 A D Kandidat pér Gjyqtar
4 R B Kandidat pér Gjyqtar
5 M D Kandidat pér Gjyqtar
6 E Z - Kandidat pér Prokuror

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejt&sisé”, Tirané.

E-mail; infol@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al




REPUBLIKA B SHQIPRRIBE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr. Prot., Tirané, mé 20 /(4 /2023
i@

VENDIM
Nr. 48, daté 30.11.2023

“PER
MIRATIMIN E RAPORTIT TE VEPRIMTARISE AKADEMIKE TE SHKOLLES SE
MAGJISTRATURES 2022 - 2023”

Né zbatim t& pikés “&”, t€ nenit 248 t€ ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit
té drejtésisé”, si dhe t& Rregullores sé€ Brendshme t& Shkollés s€ Magjistraturés, Késhilli
Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur mé daté 30.11.2023,

VENDOSI:

1. Té miratojé strukturén e raportimit pér veprimtariné akademike t€ Shkollés s&
Magjistraturés, sipas formatit bashkéngjitur.

2. Té miratojé Raportin e Veprimtarisé Akademike t&¢ Shkollés s& Magjistraturés pér
periudhén 2022 - 2023, pjesé ¢ pandaré e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtésisé¢”, Tiran&.
E-mail: info{@magjistratura.edu.al; €& magjistratura edu.al



